00
Ata n° 013/2022 da Reunião CONGES/FUNASG

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, reuniu-se o
Gesíor instituído através da Portaria 001/CONGES/FUNASG.

Realizada presencialmente, iniciada às nove horas e dez minutos. A Presidente
do CONGES D~ Januza, abriu a reunião e passou a palavra para Presidente da
FUNASG Luciana, que iniciou a reunião cogitando a possibilidade de abrir as
inscrições do Concurso para médicos, mas tem que verificar a legalidade por
causa do período eleitoral. Foi discutida a questão da Procuradoria da FUNASG.
A Presidente da FUNASG Luciana comentou a necessidade da publicação das
Comissões da FUNASG, como a de Licitações e Laboratório de Imagem. Ficou
decidido por unanimidade que a partir do mês de julho, o pagamento dos
membros CONGES, será feito diretamente pela folha da FUNASG. Nada mais
havendo a tratar a reunião foi encerrada às nove horas e trinta e sete minutos.

Luciana de Souza Alves da Costa - mat. 1'3.911

Januza 8randãoAssad Santos - mat. 124.504
C".~